

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใข้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : จัดซื้อวัสดุแบบพิมพ์ที่ใช้ในการเลือกตั้ง สำหรับโครงการดำเนินการจัดการเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา และนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองกิจการสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 2,053,500 บาท (สองล้านห้าหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง : วันที่ 3 พฤศจิกายน 2563
เป็นเงิน 1,849,550 บาท (หนึ่งล้านแปดแสนสี่หมื่นเก้าพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
ราคา/หน่วย : ปรากฏตามรายละเอียดราคากลาง (แนบท้าย)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง : (ราคาอ้างอิง) โรงพิมพ์อาสารักษาดินแดน กรมการปกครอง
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง :
 1. นายวิสุทธิ บุญการกิจ ตำแหน่ง นักบริหารงานทั่วไป ระดับต้น ประธานกรรมการ
 2. นายศุภรัตน์ คอนงูเหลือม ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ กรรมการ
 3. นางสาวกนกรัตน์ คำเดช ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ กรรมการ

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายวิสุทธิ บุญการกิจ)

นักบริหารงานทั่วไป ระดับต้น

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายศุภรัตน์ คอนงูเหลือม)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสาวกนกรัตน์ คำเดช)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(นายไพศาล สมพงษ์เงินตรา)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด รักษาราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

คุณลักษณะเฉพาะและราคากลางจัดซื้อวัสดุแบบพิมพ์ที่ใช้ในการเลือกตั้ง สำหรับโครงการดำเนินการจัดการเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา และนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1.	กระดาษต่อเนื่อง ขนาด 11X11 นิ้ว 1 ชุด มี 3 แผ่น (สำหรับพิมพ์บัญชีรายชื่อผู้มีสิทธิเลือกตั้ง ส.ถ./ผ.ถ.1/5)	950 กล่อง	980	931,000.-	
2.	กระดาษต่อเนื่อง ขนาด 11X11 นิ้ว 1 ชุด มี 3 แผ่น (สำหรับพิมพ์หน้าแรก/หน้าสุดท้าย บัญชีรายชื่อผู้มีสิทธิเลือกตั้ง ส.ถ./ผ.ถ.1/5)	370 กล่อง	1,050	388,500.-	
3.	กระดาษต่อเนื่อง ขนาด 15X11 นิ้ว 1 ชุด มี 4 แผ่น (สำหรับพิมพ์บัญชีรายชื่อผู้ถูกจำกัดสิทธิ ส.ถ./ผ.ถ.1/9)	70 กล่อง	1,165	81,550.-	
4.	กระดาษต่อเนื่อง ขนาด 15X11 นิ้ว 1 ชุด มี 3 แผ่น (สำหรับพิมพ์หน้าแรก/หน้าสุดท้าย บัญชีรายชื่อผู้ถูกจำกัดสิทธิ ส.ถ./ผ.ถ.1/9)	50 กล่อง	1,050	52,500.-	
5.	กระดาษต่อเนื่อง ขนาด 9X11 นิ้ว (สำหรับพิมพ์หนังสือแจ้งเจ้าบ้าน ส.ถ./ผ.ถ.1/6)	550 กล่อง	720	396,000.-	
รวมทั้งสิ้น (หนึ่งล้านแปดแสนสี่หมื่นเก้าพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)				1,849,550.-	

(ลงชื่อ)

(นายวิสุทธิ บุญการกิจ)

นักบริหารงานทั่วไป ระดับต้น

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายศุภรัตน์ คอนงูเหลือม)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวกนกรัตน์ ดำเดช)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

กรรมการ